
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ДАЧЕ СОГЛАСИЯ  

НА ПРИНЯТИЕ ДОБРОВОЛЬНОЙ ОТСТАВКИ 

 И ОСВОБОЖДЕНИЕ ОТ ДОЛЖНОСТИ  

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
 

 

 

 
 

 

Рассмотрев  обращение   Председателя   Вологодской   городской  Думы 

И.В. Степанова, на основании статей 35, 45 Устава муниципального образования 

«Город Вологда», Положения о Контрольно-счетной палате города Вологды 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Дать согласие Председателю Вологодской  городской Думы Степанову 

Игорю Васильевичу принять добровольную отставку Председателя Контрольно-

счетной палаты города Вологды Гусевой  Людмилы Владимировны и освободить 

ее  от  должности  Председателя  Контрольно-счетной  палаты  города Вологды с 

19 сентября 2011 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 19 сентября 2011 года. 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 сентября 2011 года 

№ 762 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 сентября 2011 года 


